
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-358 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2011 m. gruodžio 24 d.

Nr.2011-358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-358 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-358 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Topgas", kodas 302655630
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 28-9
Pranešimo Nr. 6497

DĖL PASIŪLYMO ĮSIGYTI NAUJAI IŠLEIDŽIAMŲ
BENDROVĖS AKCIJŲ PIRMUMO TEISE

1. Uždaroji akcinė bendrovė "Topgas", įmonės kodas 30265630, buveinės adresas: Viršuliškių 28-9, Vilnius; adresas
korespondencijai: Lukiškių g. 5-104, LT-01108 Vilnius, pradeda platinti naujos emisijos akcijas - 9900 akcijų. Akcijos
išleidžiamos vadovaujantis 2011 m. gruodžio 12 d. įvykusio neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu.
2. Pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas ir akcijų pasirašymo sutarčių sudarymo terminas yra 15 (penkiolika)
kalendorinių dienų - nuo 2011 m. gruodžio 23 d. iki  2012 m. sausio 6 d.  imtinai. Akcijų pasirašymas vyks bendrovės
patalpose Lukiškių g. 5-104, Vilnius, bendrovės darbo laiku.
3. Emisija platinama tik bendrovės akcininkams proporcingai  nominaliai vertei akcijų, kurios jiems nuosavybės
teise priklausė neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo (2011-12-12), priėmusio sprendimą padidinti įstatinį kapitalą
papildomais įnašais, dienos pabaigoje. Vienos akcijos emisijos kaina 100 (vienas šimtas) litų.
4. Pradinis įnašas už akcijas, ne mažiau kaip 1/4 pasirašytų akcijų nominalios vertės ir visų pasirašytų akcijų nominalios
vertės perviršio suma, turi būti apmokėtas iki 2012 m. sausio 13 d. Akcijos visiškai apmokėtos turi būti iki 2012 m. vasario
29 d. imtinai.

Direktorius        Rimantas Vaitiekūnas


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų


